
DOM Nº 7098 DE 23/07/2024

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO

ESPÉCIE: Termo de Rescisão ao Contrato nº 036/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.
OBJETO: A rescisão amigável do contrato 036/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa
para prestação de serviços de telefonia fixa comutada, nas modalidades de serviço de ligações
locais,  de  longa  distância  e  longa  distância  internacional,  visando  atender  à  demanda  da
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024
SIGNATÁRIOS: Antônio  Carlos  Nascimento  Valente  -  Secretário  Municipal  de  Administração,
Ricardo Cameron e Rosalvo Oliveira Silva Junior – Proucuradores da Contratada.
PROCESSO: 63043/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380031003300310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7098 DE 23/07/2024

		2024-07-22T16:18:07-0300




